
P E R I Ó D I C O  O F I C I A L
DEL  GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO

DE  MICHOACÁN DE  OCAMPO

Las leyes y demás disposiciones son de observancia obligatoria por el solo hecho de publicarse
en este periódico. Registrado como artículo de 2a. clase el 28 de noviembre de 1921.

Fundado en 1867

TOMO CLXXXVI Morelia, Mich., Viernes 6 de Septiembre de 2024  NÚM. 37

Responsable de la Publicación

Secretaría de Gobierno

D I R E C T O R I O

Gobernador Constitucional del Estado

de Michoacán de Ocampo

Mtro. Alfredo Ramírez Bedolla

Secretario de Gobierno

Lic. Carlos Torres Piña

Directora del Periódico Oficial

Mtra. Jocelyne Sheccid Galinzoga Elvira

Aparece ordinariamente de lunes a viernes.

Tiraje: 40 ejemplares

Esta sección consta de 2 páginas

Precio por ejemplar:

$ 35.00 del día

$ 45.00 atrasado

Para consulta en Internet:

www.periodicooficial.michoacan.gob.mx
www.congresomich.gob.mx

Correo electrónico

periodicooficial@michoacan.gob.mx

Directora: Mtra. Jocelyne Sheccid Galinzoga Elvira

Juan José de Lejarza # 49, Col. Centro, C.P. 58000 NOVENA  SECCIÓN Tel. 443-312-32-28

C O N T E N I D O
GOBIERNO DEL ESTADO DE MICHOACÁN DE OCAMPO

SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO Y MOVILIDAD

FE DE ERRATAS

En relación al Periódico Oficial No. 36, Sección Décima Quinta, de fecha 5 de
septiembre del año 2024, Tomo CLXXXVI, en el que se publicó la Convocatoria a
Licitación Pública No. 007.

D I C E:

DEBE DECIR:

De conformidad con los artículos 10 fracción I y 11 de la Ley del Periódico Oficial
del Estado de Michoacán de Ocampo.

Morelia, Michoacán de Ocampo, 05 de septiembre de 2024.

ARQ. GLADYZ BUTANDA MACIAS
SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO Y MOVILIDAD

(Firmado)

No. de licitación Costo de las 
bases 

Fecha límite para 
inscripción 

y adquisición de 
bases 

Visita al lugar de la 
obra o los trabajos 

Junta de 
aclaraciones 

Presentación y apertura de 
proposiciones 

Fallo de licitación 

SEDUM-DOM-014-OBRA-LP-012-
2024 $ 4,665.00 11/09/2024 a las 

13:00 Hrs 
12/09/2024 a las 

10:00 Hrs 
13/09/2024 a 
las 12:00 Hrs 

17/09/2024 a las 12:00 Hrs 24/09/2024 a las 
13:00 Hrs 

Fecha estimada 
de inicio 

Fecha estimada 
de terminación 

Plazo de 
ejecución de 
los trabajos 

Descripción general de la obra y ubicación Especialidad requerida para participar 

26/09/2024 19/12/2024 
85 Dias 

Naturales 
EXHACIENDA GUADALUPE (SEGUNDA ETAPA) TARIMBARO 

130 Edificación 
 

No. de licitación 
Costo de las 

bases 

Fecha límite para 
inscripción 

y adquisición de 
bases 

Visita al lugar de la 
obra o los trabajos 

Junta de 
aclaraciones 

Presentación y apertura de 
proposiciones 

Fallo de licitación 

SEDUM-DOM-014-OBRA-LP-012-
2024 $ 4,665.00 11/09/2024 a las 

13:00 Hrs 
12/09/2024 a las 

10:00 Hrs 
13/09/2024 a 
las 12:00 Hrs 

17/09/2024 a las 12:00 Hrs 
24/09/2024 a las 

13:00 Hrs 

Fecha estimada 
de inicio 

Fecha estimada 
de terminación 

Plazo de 
ejecución de 
los trabajos 

Descripción general de la obra y ubicación Especialidad requerida para participar 

26/09/2024 19/12/2024 
85 Dias 

Naturales 

'EXHACIENDA GUADALUPE (SEGUNDA ETAPA) TARIMBARO y/o 
RESTAURACION Y MANTENIMIENTO DE LA EX-HACIENDA DE 
GUADALUPE (SEGUNDA ETAPA) en la localidad Ex Hacienda de Guadalupe 
del municipio de Tarímbaro, en el estado de Michoacán de Ocampo 

130 Edificación 
 



PERIÓDICO OFICIAL PÁGINA 2 Viernes 6 de Septiembre de 2024. 9a. Secc.


